massimali e le condizioni indicati nella tabella 

Prestazioni Dettagliate. 

62.  Finanziamento di scopo:  

E’ un finanziamento che la Mutua concede ai 

propri associati per finalità Mediche, Scolastiche e 

familiari in genere fino ad un Massimo di €uro 

15.000,00 (quindicimila/oo) 

NOMENCLATORE GRANDI INTERVENTI CHIRURGICI 

CRANIO E SISTEMA NERVOSO CENTRALE 

Anastomosi vasi intra-extra cranici 

Asportazione di neoplasie endocraniche, di aneurismi o per correzione di altre condizioni patologiche 

Asportazioni di tumori orbitali per via endocranica